
Comune di Soliera Es. 2022  VARIAZIONI AL BILANCIO PREVISIONE (D.L.118)  Data  06/09/2022  ALLEGATO B 

Atto Assunzione: GC N.999999 DEL 08/09/2022 

Codice e descrizione voce di bilancio  ESERCIZIO 2022 ESERCIZIO 2023 ESERCIZIO 2024 

Codice e descrizione piano finanziario  COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V. 

 

 

 

 E/2010101/002003.009 

CONTRIBUTO PER FUNZIONI DELEGATE E ALTRI 

CONTRIBUTI 

2.1.1.1.0  Trasferimenti correnti da Amministrazioni 

Centrali 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

0,00 

8.732,17 

0,00 

8.732,17 

 0,00 

8.732,17 

0,00 

8.732,17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 E/4050101/004040.000 

PROVENTI PERMESSI DI COSTRUIRE 

4.5.1.1.1  Permessi di costruire 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

450.000,00 

70.000,00 

0,00 

520.000,00 

 450.000,00 

70.000,00 

0,00 

520.000,00 

450.000,00 

0,00 

0,00 

450.000,00 

 450.000,00 

0,00 

0,00 

450.000,00 

 

 S/0502103/001981.000 

ACQUISTO LIBRI PER BIBLIOTECA CAMPORI 

(CONTRIBUTO MIBACT) 

1.3.1.1.2  Pubblicazioni 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

0,00 

8.732,17 

0,00 

8.732,17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8.732,17 

0,00 

8.732,17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/0502103/001043.015 

SPESE ENERGIA ELETTRICA CASTELLO 

1.3.2.5.4  Energia elettrica 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

14.680,00 

2.420,00 

0,00 

17.100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16.826,11 

2.420,00 

0,00 

19.246,11 

12.000,00 

0,00 

0,00 

12.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12.000,00 

0,00 

0,00 

12.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/0601103/001839.000 

SPESE PER ENERGIA ELETTRICA PALESTRA "CENTO 

PASSI" 

1.3.2.5.4  Energia elettrica 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

56.800,00 

0,00 

2.881,00 

53.919,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

65.143,71 

0,00 

2.881,00 

62.262,71 

20.400,00 

0,00 

0,00 

20.400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20.400,00 

0,00 

0,00 

20.400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/0902103/001807.003 

SPESA ENERGIA ELETTRICA PARCHI E GIARDINI 

1.3.2.5.0  Utenze e canoni 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

6.270,00 

461,00 

0,00 

6.731,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7.181,98 

461,00 

0,00 

7.642,98 

4.800,00 

0,00 

0,00 

4.800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4.800,00 

0,00 

0,00 

4.800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/1005202/003471.003 

MANUTENZIONE  STRADE ED INTERVENTI DI 

ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

875.402,54 

70.000,00 

0,00 

945.402,54 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.213.404,94 

70.000,00 

0,00 

1.283.404,94 

500.000,00 

0,00 

0,00 

500.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

500.000,00 

0,00 

0,00 

500.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+ 

V- 

 

78.732,17 

0,00 

 78.732,17 

0,00 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

 

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+ 

V- 
 

81.613,17 

2.881,00 

0,00 

0,00 

81.613,17 

2.881,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) 

 

 

E-S 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 


